www.med126.com

台州市黄岩区卫生局（通知）
黄卫发〔2012〕28号
关于召开黄岩区2012年医政、妇幼卫生

工作会议的通知

各医疗卫生单位：

为了认真总结过去一年的医政、妇幼卫生工作，部署和落实2012年的医政、妇幼卫生工作任务。经研究，决定召开全区医政妇幼卫生工作会议。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2012年4月11日（星期三）上午8点30分报到，9点会议正式开始，会期半天。

二、会议地点
区红十字医院五楼会议室。

三、会议议程

    1、回顾总结11年工作和部署12年主要工作；

2、表彰先进集体和先进个人；

3、示范化科室授牌；

4、签订妇幼工作责任书；

5、局领导讲话。

四、参加对象
1、区级医疗单位分管医政、妇幼副院长，医务科长、护理部主任，区妇保院院长、区疾控中心分管副主任；

2、中心卫生院院长、分管副院长、医务科长；

3、乡镇（街道）卫生院院长；

4、黄岩皮肤病医院、黄岩现代妇科医院、仁泽中西医结合医院负责人；

5、区十一大质控组主任。

五、其它事项

各中心卫生院负责通知辖区内乡镇（街道）卫生院。

                       二〇一二年四月五日
主题词：卫生  妇幼  会议  通知

台州市黄岩区卫生局办公室            2012年4月5日印发
www.med126.com
PAGE
2